正  本

發文方式：                                              檔    號：

                                                        保存年限：
新竹市不動產仲介經紀商業同業公會  函

                             公會住址：300新竹市東大路1段94號
公會電話：（03）5628066 傳真：5628033
受文者：本會會員公司
發文日期：中華民國101年07月11日
發文字號：（101）竹市房仲字第0081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：函請各會員公司通知各出席本會代表，為辦理本會會

     員公司代表『子女獎學金』申請活動，敬請 查照。

說　明：

      1.本會會員代表子女獎學金申請辦法：如附件

      2.自即日起至7月25日止，學年度成績達標準者即
        可申請，逾期不予受理。

      3.符合資格者請檢附學年成績證明書（100學年度或
        成績單影本【需學校蓋章】、戶口名簿影本及印

        章，至公會填具申請書。

正本：本會會員公司
副本： 正本留存
	理事長
	許 清 淵

新竹市不動產仲介經紀商業同業公會

會員子女獎學金申請辦法：
1. 本會為推行會員福利，並鼓勵會員及其子女努力向學，特訂定本
   辦法。

二.申請人資格，以本會之會員公司代表為限，並需加入本會滿一年
   以上者。

三.會員子女獎學金，每學年結束後辦理一次，發給標準暫定如左：

1. 國中組：智育總平均85分以上、操行甲等或80分以上、體

          育70分以上。

2.高中組：智育總平均（公立80分以上、私立85分以上）、操行80分以上、體育70分以上。

四.獎學金金額暫訂如下：
1. 國中組：每名新台幣伍佰元整【名額20名，以智育成績

          高低排列，超過名額時以抽籤決定之】；及頒發獎狀
          乙紙以資鼓勵。

2. 高中組：每名新台幣壹仟元整【名額10名，以智育成績高
          低排列，超過名額時以抽籤決定之】；及頒發獎狀乙
          紙以資鼓勵。
五.申請獎學金應繳納左列文件：

1.填送申請書。

2.學年成績證明書或成績單（上、下學期）影印本【需學校蓋
 章】。

3.戶口名簿影印本。

六.獎學金申請日期：每年申請乙次。

七.本辦法經理監事會通過後實施，修正時亦同。

新竹市不動產仲介經紀商業同業公會

會員代表子女獎學金申請書

	會員公司

	代表姓名

	簽章

	推派之代表入會日期
	    年     月     日

	子女姓名

	住址

	電話

	肄業學校
	學校    年制         系    年級     班

	附件：1.前學年學業證明書  2.戶口名簿影印本

	填寫前學年成績
	國民中學

學年平均
成    績
	智育        分

	高級中學

學年平均
成    績
	智育          分

	操行        分

	操行          分

	體育        分

	體育          分

	審查意見

	備註
	逾期恕不受理。

	中   華   民   國          年            月              日